
 
OSNOVNA ŠKOLA „ Braća Bobetko“ Sisak 

Marijana Cvetkovića 24 

44010 Sisak 

Klasa: 003-08/15-01 

Urbroj: 2176-13-01-15-02 

U Sisku, 2. prosinca 2015.  

 

Na temelju članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama (NN 25/13 i NN 85/15) i (NN 

86/2015) od 04. kolovoza 2015.  i članka 72. Statuta Škole ravnateljica Osnovne škole „Braća 

Bobetko“ Sisak, Marica Radojčić donosi sljedeću  

 

O D L U K U  
o imenovanju službenika za informiranje 

 
I. 

 
 
Sanja Freiberger, tajnica Osnovne škole „Braća Bobetko“ Sisak imenuje se službenikom za 
informiranje. 

II. 
 
 
Službenik za informiranje je posebna službena osoba ovlaštena za ostvarivanje prava na 
pristup informacijama, sukladno Zakonu o pravu na pristup informacijama. 

 
III. 

 
Službenik za informiranje obavlja poslove redovitog objavljivanja informacija, rješavanja 
pojedinačnih zahtjeva za pristup informacijama i ponovne uporabe informacija; unapređuje 
način obrade, razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su sadržane u službenim 
dokumentima koji se odnose na rad i osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u 
vezi s ostvarivanjem prava na pristup informacijama.  

 
IV. 

 
Službenik za informiranje vodi poseban službeni upisnik o zahtjevima, postupcima i odlukama 
o ostvarivanju prava na pristup informacijama i ponovnu uporabu informacija u elektroničkom 
obliku. 

V. 
 
 
Odluka će se dostaviti Povjereniku za informiranje, u roku od 30 dana od dana donošenja. 
odluke. 

VI. 
 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na web stranici Škole. 
 

Ravnateljica: 
Marica Radojčić, prof.  

 
 




